
2015PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

TOTAL

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

JEFE SERVICIO FACULTATIVO

DIRECTOR DE CENTRO 

DIRECTOR ECONÓMICO  DE CENTRO A 

JEFE SECCIÓN FACULTATIVO

JEFE SECCIÓN FACULTATIVO

FACULTATIVO ESPECIALISTA

MÉDICO DOCUMENTACIÓN CLÍNICA Y 
ADMISION

FACULTATIVO ESPECIALISTA

MÉDICO DOCUMENTACIÓN CLÍNICA Y 
ADMISION

JEFE SECCIÓN

DIRECTOR ENFERMERÍA DE CENTRO

ADJUNTO ENFERMERÍA HOSPITAL

ENFERMERO/A JEFE  S.A.I.P.

SUPERVISOR ENFERMERÍA

INGENIERO TÉCNICO

ENFERMERO/A  SERVICIOS ESPECIALES

FISIOTERAPEUTA

ENFERMERO/A  UND.HOSP./SS.CC.

ENFERMERO/A  CON.EXT./II.AA.

TERAPEUTA OCUPACIÓNAL

ASISTENTE/TRABAJADOR SOCIAL

GESTIÓN FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

LOGOPEDA

JEFE GRUPO

TÉCNICO DE MANTENIMIENTO

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 720,02

 720,02

 832,40

 832,40

 832,40

 832,40

 698,20

 698,20

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 698,20

 546,41

 509,84

 509,84

 509,84

 473,35

 473,35

 473,35

 473,35

 473,35

 473,35

 473,35

 473,35

 417,25

 394,79

 2.524,37

 2.259,45

 1.598,21

 1.498,21

 2.141,46

 1.900,62

 1.721,41

 1.721,41

 1.504,19

 1.504,19

 865,16

 1.308,50

 575,28

 552,76

 551,85

 510,91

 446,55

 446,55

 431,88

 421,22

 421,22

 382,88

 382,88

 369,85

 561,42

 370,84

 123.344,20

 173.889,66

 243.529,30

 236.529,30

 108.865,12

 357.425,60

 1.924.455,54

 187.751,76

 2.502.121,02

 43.896,86

 34.950,44

 205.001,60

 114.440,72

 111.131,68

 1.221.887,92

 27.197,02

 1.082.975,04

 721.983,36

 6.906.529,80

 101.722,00

 356.027,00

 273.831,14

 99.574,96

 123.556,60

 283.034,64

 61.810,98

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1/A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

C1/C2

C1

28

28

28

28

26

26

24

24

24

24

24

26

23

22

22

22

21

21

21

21

21

21

21

21

19

18

DOT.

     2

     3

     5

     5

     2

     7

    41

     4

    57

     1

     1

     5

     4

     4

    44

     1

    42

    28

   270

     4

    14

    11

     4

     5

    12

     3

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

412.28 SALUD MENTAL Y ATENCIÓN SANITARIA DE MEDIA Y LARGA ESTANCIA

TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

ANALISTA PROGRAMADOR

A1

A2

23

18

     5

     7

 718,29

 554,65

 1.109,05

 958,98

 546,41

 394,79

 161.915,60

 183.390,76

A1

A2

         133

         443

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

DENOMINACIÓN
CLASIFICACIÓN RETRIBUCIONES DEL PUESTO

DEL PUESTO S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO



2015PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

TOTAL

JEFE EQUIPO

TÉCNICO ESPECIALISTA LABORATORIO

TÉCNICO ESPECIALISTA RADIODIAGNÓSTICO

ADMINISTRATIVO

COCINERO

AUXILIAR ENFERMERÍA FUNCIONES T. 
ESPECIALISTA/TER

GOBERNANTE/A

JEFE PERSONAL SUBALTERNO EN HOSPITAL

AUXILIAR ENFERMERÍA SERVICIOS 
ESPECIALES

AUXILIAR ENFERMERÍA UND.HOSP./SS.CC.

AUXILIAR ENFERMERÍA CON.EXT./II.AA.

CONDUCTOR INSTALACIONES

CALEFACTOR HORNO CREMATORIO

ALBAÑIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CALEFACTOR

CARPINTERO

COSTURERA

ELECTRICISTA

FONTANERO

MECÁNICO

PINTOR

CELADOR ENCARGADO DE TURNO

CELADOR SERVICIOS ESPECIALES

CELADOR QUIROFANOS, PSÍQUICOS, 
PARAPLÉJICOS

CELADOR ATENCIÓN DIRECTA ENFERMO

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 548,47

 548,47

 548,47

 548,47

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 394,79

 394,79

 349,93

 349,93

 349,93

 327,44

 327,44

 327,44

 327,44

 327,44

 327,44

 327,44

 327,44

 327,44

 327,44

 327,44

 317,85

 317,85

 317,85

 317,85

 540,66

 363,59

 363,59

 358,57

 357,82

 331,10

 455,26

 409,07

 358,72

 330,98

 309,12

 389,95

 356,60

 327,78

 327,78

 327,78

 327,78

 327,78

 327,78

 327,78

 327,78

 327,78

 368,58

 353,02

 340,95

 326,36

 90.666,80

 60.563,16

 262.440,36

 462.701,12

 261.390,22

 19.732,86

 162.234,24

 98.163,10

 1.043.081,76

 5.445.041,28

 70.421,12

 18.422,04

 17.955,14

 35.103,32

 1.211.064,54

 140.413,28

 70.206,64

 52.654,98

 210.619,92

 35.103,32

 17.551,66

 17.551,66

 69.154,40

 1.263.236,24

 473.249,84

 717.993,36

C1/C2

C1

C1

C1

C1

C1/C2

C2

C2/AP

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

C2

AP

AP

AP

AP

17

17

17

17

17

17

18

18

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

DOT.

     4

     3

    13

    23

    13

     1

     8

     5

    57

   304

     4

     1

     1

     2

    69

     8

     4

     3

    12

     2

     1

     1

     4

    74

    28

    43

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

412.28 SALUD MENTAL Y ATENCIÓN SANITARIA DE MEDIA Y LARGA ESTANCIA

OPERADOR CENTRAL

TELEFONISTA

C1

C2

14

15

     5

    21

 468,89

 327,78

 720,02

 599,25

 317,85

 327,44

 104.367,60

 368.584,86

C1

C2

          77

         503

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

DENOMINACIÓN
CLASIFICACIÓN RETRIBUCIONES DEL PUESTO

DEL PUESTO S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO



2015PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

TOTAL

CELADOR ALMACÉN, VIGILANCIA, 
LAVANDERÍA

EMPLEADO DE LAVANDERÍA

LAVANDERO/A

LIMPIADOR/A

PINCHE

 548,47

 548,47

 548,47

 548,47

 548,47

 294,42

 294,42

 294,42

 294,42

 294,42

 375,24

 301,10

 301,10

 301,10

 301,10

 68.215,28

 64.063,44

 16.015,86

 64.063,44

 1.008.999,18

AP

AP

AP

AP

AP

13

13

13

13

13

DOT.

     4

     4

     1

     4

    63

10

02

SANIDAD

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

412.28 SALUD MENTAL Y ATENCIÓN SANITARIA DE MEDIA Y LARGA ESTANCIA

PLANCHADOR/A AP 13      1  301,10 548,47  294,42  16.015,86

41228        1.382

AP          226

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

DENOMINACIÓN
CLASIFICACIÓN RETRIBUCIONES DEL PUESTO

DEL PUESTO S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL GRUPO

TOTAL PROGRAMA


